Page: 1 of 3495

# **Statement of Votes Cast**

Open Primary Kent County, Michigan August 06, 2024

SOVC for: All Contests, All Districts, All Counting Groups Official Statement of Votes Cast

| Precinct                 | Registered<br>Voters | Voters Cast | % Turnout |
|--------------------------|----------------------|-------------|-----------|
| County                   |                      |             |           |
| Kent County<br>Michigan  |                      |             |           |
| Ada Township, Precinct 1 |                      |             |           |
| Election Day             | 1,243                | 115         | 9.25%     |
| AV Counting Boards       | 1,243                | 337         | 27.11%    |
| Early Voting             | 1,243                | 17          | 1.37%     |
| Total                    | 1,243                | 469         | 37.73%    |
| Ada Township, Precinct 2 |                      |             |           |
| Election Day             | 2,390                | 239         | 10.00%    |
| AV Counting Boards       | 2,390                | 501         | 20.96%    |
| Early Voting             | 2,390                | 42          | 1.76%     |
| Total                    | 2,390                | 782         | 32.72%    |
| Ada Township, Precinct 3 |                      |             |           |
| Election Day             | 2,609                | 258         | 9.89%     |
| AV Counting Boards       | 2,609                | 563         | 21.58%    |
| Early Voting             | 2,609                | 33          | 1.26%     |
| Total                    | 2,609                | 854         | 32.73%    |
| Ada Township, Precinct 4 |                      |             |           |
| Election Day             | 1,101                | 133         | 12.08%    |
| AV Counting Boards       | 1,101                | 274         | 24.89%    |
| Early Voting             | 1,101                | 11          | 1.00%     |
| Total                    | 1,101                | 418         | 37.97%    |

Page: 2106 of 3495

# Kent County Commissioner 2nd District (REP) (Vote for 1)

**REP** \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                    | Times Cast | Registered<br>Voters |
|-----------------------------|------------|----------------------|
| County                      |            |                      |
| Kent County Michigan        |            |                      |
| Alpine Township, Precinct 1 | 142        | 1 110                |
| Election Day                | 142        | 1,119                |
| AV Counting Boards          | 263        | 1,119                |
| Early Voting                | 17         | 1,119                |
| Total                       | 422        | 1,119                |
| Alpine Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day                | 106        | 1,452                |
| AV Counting Boards          | 233        | 1,452                |
| Early Voting                | 7          | 1,452                |
| Total                       | 346        | 1,452                |
| Alpine Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day                | 211        | 2,332                |
| AV Counting Boards          | 477        | 2,332                |
| Early Voting                | 24         | 2,332                |
| Total                       | 712        | 2,332                |
| Alpine Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                | 238        | 2,456                |
| AV Counting Boards          | 339        | 2,456                |
| Early Voting                | 12         | 2,456                |
| Total                       | 589        | 2,456                |
| Alpine Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                | 166        | 1,048                |
| AV Counting Boards          | 177        | 1,048                |
| Early Voting                | 13         | 1,048                |
| Total                       | 356        | 1,048                |

| Precinct                    | Joel J. Langlois<br>(REP) |        | Elizabeth Morse<br>(REP) |        |
|-----------------------------|---------------------------|--------|--------------------------|--------|
| County                      |                           |        |                          |        |
| Kent County Michigan        |                           |        |                          |        |
| Alpine Township, Precinct 1 |                           |        |                          |        |
| Election Day                | 47                        | 44.34% | 59                       | 55.66% |
| AV Counting Boards          | 65                        | 48.87% | 68                       | 51.13% |
| Early Voting                | 3                         | 27.27% | 8                        | 72.73% |
| Total                       | 115                       | 46.00% | 135                      | 54.00% |
| Alpine Township, Precinct 2 |                           |        |                          |        |
| Election Day                | 29                        | 48.33% | 31                       | 51.67% |
| AV Counting Boards          | 48                        | 53.93% | 41                       | 46.07% |
| Early Voting                | ****                      | ****   | ****                     | ****   |
| Total                       | 79                        | 51.63% | 74                       | 48.37% |
| Alpine Township, Precinct 3 |                           |        |                          |        |
| Election Day                | 87                        | 62.14% | 53                       | 37.86% |
| AV Counting Boards          | 101                       | 57.06% | 76                       | 42.94% |
| Early Voting                | 7                         | 50.00% | 7                        | 50.00% |
| Total                       | 195                       | 58.91% | 136                      | 41.09% |
| Alpine Township, Precinct 4 |                           |        |                          |        |
| Election Day                | 78                        | 43.33% | 102                      | 56.67% |
| AV Counting Boards          | 66                        | 36.67% | 114                      | 63.33% |
| Early Voting                | 2                         | 33.33% | 4                        | 66.67% |
| Total                       | 146                       | 39.89% | 220                      | 60.11% |
| Alpine Township, Precinct 5 |                           |        |                          |        |
| Election Day                | 80                        | 57.55% | 59                       | 42.45% |
| AV Counting Boards          | 47                        | 51.65% | 44                       | 48.35% |
| Early Voting                | 5                         | 45.45% | 6                        | 54.55% |
| Total                       | 132                       | 54.77% | 109                      | 45.23% |

Page: 2107 of 3495

| Precinct                    | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|-----------------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| County                      |          |       |             |                        |
| Kent County Michigan        |          |       |             |                        |
| Alpine Township, Precinct 1 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 0        | 0.00% | 106         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 133         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 11          | 0                      |
| Total                       | 0        | 0.00% | 250         | 0                      |
| Alpine Township, Precinct 2 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 0        | 0.00% | 60          | 0                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 89          | 0                      |
| Early Voting                | ****     | ****  | ****        | ****                   |
| Total                       | 0        | 0.00% | 153         | 0                      |
| Alpine Township, Precinct 3 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 0        | 0.00% | 140         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 1        | 0.56% | 177         | 1                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 14          | 0                      |
| Total                       | 1        | 0.30% | 331         | 1                      |
| Alpine Township, Precinct 4 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 0        | 0.00% | 180         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 180         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 6           | 0                      |
| Total                       | 0        | 0.00% | 366         | 0                      |
| Alpine Township, Precinct 5 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 1        | 0.72% | 139         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 91          | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 11          | 0                      |
| Total                       | 1        | 0.41% | 241         | 1                      |

Page: 2108 of 3495

| _  |            |                      |
|--|------------|----------------------|
| Precinct                                   | Times Cast | Registered<br>Voters |
| Alpine Township, Precinct 6                |            |                      |
| Election Day                               | 73         | 2,225                |
| AV Counting Boards                         | 111        | 2,225                |
| Early Voting                               | 2          | 2,225                |
| Total                                      | 186        | 2,225                |
| Plainfield Charter Township,<br>Precinct 9 |            |                      |
| Election Day                               | 261        | 2,840                |
| AV Counting Boards                         | 616        | 2,840                |
| Early Voting                               | 24         | 2,840                |
| Total                                      | 901        | 2,840                |
| Sparta Township, Precinct 1                |            |                      |
| Election Day                               | 359        | 3,380                |
| AV Counting Boards                         | 409        | 3,380                |
| Early Voting                               | 32         | 3,380                |
| Total                                      | 800        | 3,380                |
| Sparta Township, Precinct 2                |            |                      |
| Election Day                               | 548        | 3,926                |
| AV Counting Boards                         | 535        | 3,926                |
| Early Voting                               | 49         | 3,926                |
| Total                                      | 1,132      | 3,926                |
| Tyrone Township, Precinct 1                |            |                      |
| Election Day                               | 368        | 3,785                |
| AV Counting Boards                         | 506        | 3,785                |
| Early Voting                               | 73         | 3,785                |
| Total                                      | 947        | 3,785                |
| Kent County Michigan - Total               | 6,391      | 24,563               |
| Cumulative                                 |            |                      |
| Cumulative                                 |            |                      |
| Election Day                               | 0          | 0                    |
| AV Counting Boards                         | 0          | 0                    |
| 3  |            |                      |

| Precinct                                   | Joel J. Langlois<br>(REP) |        | Elizabeth Morse<br>(REP) |        |
|--|---------------------------|--------|--------------------------|--------|
| Alpine Township, Precinct 6                |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 11                        | 64.71% | 6                        | 35.29% |
| AV Counting Boards                         | 10                        | 41.67% | 14                       | 58.33% |
| Early Voting                               | ****                      | ****   | ***                      | ****   |
| Total                                      | 21                        | 51.22% | 20                       | 48.78% |
| Plainfield Charter Township,<br>Precinct 9 |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 111                       | 65.68% | 58                       | 34.32% |
| AV Counting Boards                         | 173                       | 63.37% | 100                      | 36.63% |
| Early Voting                               | 7                         | 53.85% | 6                        | 46.15% |
| Total                                      | 291                       | 63.96% | 164                      | 36.04% |
| Sparta Township, Precinct 1                |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 95                        | 36.26% | 167                      | 63.74% |
| AV Counting Boards                         | 91                        | 38.40% | 146                      | 61.60% |
| Early Voting                               | 5                         | 25.00% | 15                       | 75.00% |
| Total                                      | 191                       | 36.80% | 328                      | 63.20% |
| Sparta Township, Precinct 2                |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 193                       | 44.99% | 236                      | 55.01% |
| AV Counting Boards                         | 134                       | 42.41% | 182                      | 57.59% |
| Early Voting                               | 14                        | 40.00% | 21                       | 60.00% |
| Total                                      | 341                       | 43.72% | 439                      | 56.28% |
| Tyrone Township, Precinct 1                |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 149                       | 50.51% | 146                      | 49.49% |
| AV Counting Boards                         | 129                       | 44.18% | 163                      | 55.82% |
| Early Voting                               | 20                        | 37.04% | 34                       | 62.96% |
| Total                                      | 298                       | 46.49% | 343                      | 53.51% |
| Kent County Michigan - Total               | 1,809                     | 47.90% | 1,968                    | 52.10% |
| Cumulative                                 |                           |        |                          |        |
| Cumulative                                 |                           |        |                          |        |
| Election Day                               | 0                         |        | 0                        |        |
| AV Counting Boards                         | 0                         |        | 0                        |        |

Page: 2109 of 3495

| Precinct                                   | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--|----------|-------|-------------|------------------------|
| Alpine Township, Precinct 6                |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 0        | 0.00% | 17          | 0                      |
| AV Counting Boards                         | 1        | 4.17% | 24          | 1                      |
| Early Voting                               | ****     | ****  | ****        | ****                   |
| Total                                      | 1        | 2.44% | 41          | 1                      |
| Plainfield Charter Township,<br>Precinct 9 |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 0        | 0.00% | 169         | 0                      |
| AV Counting Boards                         | 1        | 0.37% | 273         | 1                      |
| Early Voting                               | 0        | 0.00% | 13          | 0                      |
| Total                                      | 1        | 0.22% | 455         | 1                      |
| Sparta Township, Precinct 1                |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 0        | 0.00% | 262         | 0                      |
| AV Counting Boards                         | 1        | 0.42% | 237         | 1                      |
| Early Voting                               | 0        | 0.00% | 20          | 0                      |
| Total                                      | 1        | 0.19% | 519         | 1                      |
| Sparta Township, Precinct 2                |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 1        | 0.23% | 429         | 1                      |
| AV Counting Boards                         | 1        | 0.32% | 316         | 1                      |
| Early Voting                               | 0        | 0.00% | 35          | 0                      |
| Total                                      | 2        | 0.26% | 780         | 2                      |
| Tyrone Township, Precinct 1                |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 2        | 0.68% | 295         | 2                      |
| AV Counting Boards                         | 2        | 0.68% | 292         | 2                      |
| Early Voting                               | 0        | 0.00% | 54          | 0                      |
| Total                                      | 4        | 0.62% | 641         | 4                      |
| Kent County Michigan - Total               | 11       | 0.29% | 3,777       | 11                     |
| Cumulative                                 |          |       |             |                        |
| Cumulative                                 |          |       |             |                        |
| Election Day                               | 0        |       | 0           | 0                      |
| AV Counting Boards                         | 0        |       | 0           | 0                      |

Page: 2110 of 3495

| Precinct |                    | Times Cast | Registered<br>Voters |
|----------|--------------------|------------|----------------------|
|          | Early Voting       | 0          | 0                    |
|          | Total              | 0          | 0                    |
|          | Cumulative - Total | 0          | 0                    |
|          | County - Total     | 6,391      | 24,563               |

| Precinct           | Joel J. Langlois<br>(REP) |        | Elizabeth Morse<br>(REP) |        |
|--------------------|---------------------------|--------|--------------------------|--------|
| Early Voting       | 0                         |        | 0                        |        |
| Total              | 0                         |        | 0                        |        |
| Cumulative - Total | 0                         |        | 0                        |        |
| County - Total     | 1,809                     | 47.90% | 1,968                    | 52.10% |

Page: 2111 of 3495

| Precinct           | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Early Voting       | 0        |       | 0           | 0                      |
| Total              | 0        |       | 0           | 0                      |
| Cumulative - Total | 0        |       | 0           | 0                      |
| County - Total     | 11       | 0.29% | 3,777       | 11                     |

Page: 2112 of 3495

# Kent County Commissioner 3rd District (REP) (Vote for 1)

**REP** \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                       | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--------------------------------|------------|----------------------|
| County                         |            |                      |
| Kent County Michigan           |            |                      |
| Cedar Springs City, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                   | 165        | 2,710                |
| AV Counting Boards             | 234        | 2,710                |
| Early Voting                   | 25         | 2,710                |
| Total                          | 424        | 2,710                |
| Grattan Township, Precinct 1   |            |                      |
| Election Day                   | 203        | 1,661                |
| AV Counting Boards             | 269        | 1,661                |
| Early Voting                   | 54         | 1,661                |
| Total                          | 526        | 1,661                |
| Grattan Township, Precinct 2   |            |                      |
| Election Day                   | 192        | 1,693                |
| AV Counting Boards             | 368        | 1,693                |
| Early Voting                   | 31         | 1,693                |
| Total                          | 591        | 1,693                |
| Nelson Township, Precinct 1    |            |                      |
| Election Day                   | 244        | 2,279                |
| AV Counting Boards             | 239        | 2,279                |
| Early Voting                   | 27         | 2,279                |
| Total                          | 510        | 2,279                |
| Oakfield Township, Precinct 1  |            |                      |
| Election Day                   | 165        | 1,785                |
| AV Counting Boards             | 316        | 1,785                |
| Early Voting                   | 35         | 1,785                |
| Total                          | 516        | 1,785                |

| Precinct                       | Jenn Merchant<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes |
|--------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County                         |                        |         |          |       |             |
| Kent County Michigan           |                        |         |          |       |             |
| Cedar Springs City, Precinct 1 |                        |         |          |       |             |
| Election Day                   | 114                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 114         |
| AV Counting Boards             | 102                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 102         |
| Early Voting                   | 10                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 10          |
| Total                          | 226                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 226         |
| Grattan Township, Precinct 1   |                        |         |          |       |             |
| Election Day                   | 156                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 156         |
| AV Counting Boards             | 134                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 134         |
| Early Voting                   | 33                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 33          |
| Total                          | 323                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 323         |
| Grattan Township, Precinct 2   |                        |         |          |       |             |
| Election Day                   | 128                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 128         |
| AV Counting Boards             | 160                    | 100.00% | 1        | 0.63% | 160         |
| Early Voting                   | 16                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 16          |
| Total                          | 304                    | 100.00% | 1        | 0.33% | 304         |
| Nelson Township, Precinct 1    |                        |         |          |       |             |
| Election Day                   | 187                    | 100.00% | 1        | 0.53% | 187         |
| AV Counting Boards             | 102                    | 100.00% | 1        | 0.98% | 102         |
| Early Voting                   | 16                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 16          |
| Total                          | 305                    | 100.00% | 2        | 0.66% | 305         |
| Oakfield Township, Precinct 1  |                        |         |          |       |             |
| Election Day                   | 115                    | 100.00% | 1        | 0.87% | 115         |
| AV Counting Boards             | 128                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 128         |
| Early Voting                   | 21                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 21          |
| Total                          | 264                    | 100.00% | 1        | 0.38% | 264         |

Page: 2113 of 3495

| Precinct                       | Unresolved<br>Write-In |
|--------------------------------|------------------------|
| County                         |                        |
| Kent County Michigan           |                        |
| Cedar Springs City, Precinct 1 |                        |
| Election Day                   | 0                      |
| AV Counting Boards             | 0                      |
| Early Voting                   | 0                      |
| Total                          | 0                      |
| Grattan Township, Precinct 1   |                        |
| Election Day                   | 0                      |
| AV Counting Boards             | 0                      |
| Early Voting                   | 0                      |
| Total                          | 0                      |
| Grattan Township, Precinct 2   |                        |
| Election Day                   | 0                      |
| AV Counting Boards             | 1                      |
| Early Voting                   | 0                      |
| Total                          | 1                      |
| Nelson Township, Precinct 1    |                        |
| Election Day                   | 1                      |
| AV Counting Boards             | 1                      |
| Early Voting                   | 0                      |
| Total                          | 2                      |
| Oakfield Township, Precinct 1  |                        |
| Election Day                   | 1                      |
| AV Counting Boards             | 0                      |
| Early Voting                   | 0                      |
| Total                          | 1                      |
|                                |                        |

Page: 2114 of 3495

| Precinct                             | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--------------------------------------|------------|----------------------|
| Oakfield Township, Precinct 2        |            |                      |
| Election Day                         | 256        | 2,116                |
| AV Counting Boards                   | 299        | 2,116                |
| Early Voting                         | 21         | 2,116                |
| Total                                | 576        | 2,116                |
| Oakfield Township, Precinct<br>3GVPS |            |                      |
| Election Day                         | 178        | 1,574                |
| AV Counting Boards                   | 274        | 1,574                |
| Early Voting                         | 21         | 1,574                |
| Total                                | 473        | 1,574                |
| Solon Township, Precinct 1           |            |                      |
| Election Day                         | 204        | 2,052                |
| AV Counting Boards                   | 343        | 2,052                |
| Early Voting                         | 19         | 2,052                |
| Total                                | 566        | 2,052                |
| Solon Township, Precinct 2           |            |                      |
| Election Day                         | 147        | 1,748                |
| AV Counting Boards                   | 206        | 1,748                |
| Early Voting                         | 26         | 1,748                |
| Total                                | 379        | 1,748                |
| Solon Township, Precinct 3           |            |                      |
| Election Day                         | 147        | 1,556                |
| AV Counting Boards                   | 174        | 1,556                |
| Early Voting                         | 18         | 1,556                |
| Total                                | 339        | 1,556                |
| Spencer Township, Precinct 1         |            |                      |
| Election Day                         | 259        | 2,201                |
| AV Counting Boards                   | 331        | 2,201                |
| Early Voting                         | 24         | 2,201                |
| Total                                | 614        | 2,201                |

| Precinct                             | Jenn Merchant<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes |
|--------------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| Oakfield Township, Precinct 2        |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 179                    | 100.00% | 1        | 0.56% | 179         |
| AV Counting Boards                   | 132                    | 100.00% | 1        | 0.76% | 132         |
| Early Voting                         | 16                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 16          |
| Total                                | 327                    | 100.00% | 2        | 0.61% | 327         |
| Oakfield Township, Precinct<br>3GVPS |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 103                    | 100.00% | 2        | 1.94% | 103         |
| AV Counting Boards                   | 117                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 117         |
| Early Voting                         | 10                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 10          |
| Total                                | 230                    | 100.00% | 2        | 0.87% | 230         |
| Solon Township, Precinct 1           |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 140                    | 100.00% | 1        | 0.71% | 140         |
| AV Counting Boards                   | 173                    | 100.00% | 1        | 0.58% | 173         |
| Early Voting                         | 17                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 17          |
| Total                                | 330                    | 100.00% | 2        | 0.61% | 330         |
| Solon Township, Precinct 2           |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 91                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 91          |
| AV Counting Boards                   | 77                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 77          |
| Early Voting                         | 20                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 20          |
| Total                                | 188                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 188         |
| Solon Township, Precinct 3           |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 110                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 110         |
| AV Counting Boards                   | 83                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 83          |
| Early Voting                         | 13                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 13          |
| Total                                | 206                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 206         |
| Spencer Township, Precinct 1         |                        |         |          |       |             |
| Election Day                         | 183                    | 100.00% | 1        | 0.55% | 183         |
| AV Counting Boards                   | 138                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 138         |
| Early Voting                         | 17                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 17          |
| Total                                | 338                    | 100.00% | 1        | 0.30% | 338         |

Page: 2115 of 3495

| - 3                                  |                        |
|--------------------------------------|------------------------|
| Precinct                             | Unresolved<br>Write-In |
| Oakfield Township, Precinct 2        |                        |
| Election Day                         | 1                      |
| AV Counting Boards                   | 1                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 2                      |
| Oakfield Township, Precinct<br>3GVPS |                        |
| Election Day                         | 2                      |
| AV Counting Boards                   | 0                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 2                      |
| Solon Township, Precinct 1           |                        |
| Election Day                         | 1                      |
| AV Counting Boards                   | 1                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 2                      |
| Solon Township, Precinct 2           |                        |
| Election Day                         | 0                      |
| AV Counting Boards                   | C                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 0                      |
| Solon Township, Precinct 3           |                        |
| Election Day                         | 0                      |
| AV Counting Boards                   | 0                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 0                      |
| Spencer Township, Precinct 1         |                        |
| Election Day                         | 1                      |
| AV Counting Boards                   | 0                      |
| Early Voting                         | 0                      |
| Total                                | 1                      |
|                                      |                        |

Page: 2116 of 3495

| - 3                               |            |                      |
|-----------------------------------|------------|----------------------|
| Precinct                          | Times Cast | Registered<br>Voters |
| Spencer Township, Precinct 2      |            |                      |
| Election Day                      | 194        | 1,513                |
| AV Counting Boards                | 164        | 1,513                |
| Early Voting                      | 46         | 1,513                |
| Total                             | 404        | 1,513                |
| Vergennes Township,<br>Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                      | 269        | 2,052                |
| AV Counting Boards                | 359        | 2,052                |
| Early Voting                      | 47         | 2,052                |
| Total                             | 675        | 2,052                |
| Vergennes Township,<br>Precinct 2 |            |                      |
| Election Day                      | 205        | 1,943                |
| AV Counting Boards                | 309        | 1,943                |
| Early Voting                      | 78         | 1,943                |
| Total                             | 592        | 1,943                |
| Kent County Michigan - Total      | 7,185      | 26,883               |
| Cumulative                        |            |                      |
| Cumulative                        |            |                      |
| Election Day                      | 0          | 0                    |
| AV Counting Boards                | 0          | 0                    |
| Early Voting                      | 0          | 0                    |
| Total                             | 0          | 0                    |
| Cumulative - Total                | 0          | 0                    |
| County - Total                    | 7,185      | 26,883               |
| County - Total                    | 7,185      | 26,883               |

|                                   |                        |         |          |       | 0/10/20210.3 |
|-----------------------------------|------------------------|---------|----------|-------|--------------|
| Precinct                          | Jenn Merchant<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes  |
| Spencer Township, Precinct 2      |                        |         |          |       |              |
| Election Day                      | 158                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 158          |
| AV Counting Boards                | 82                     | 100.00% | 2        | 2.44% | 82           |
| Early Voting                      | 36                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 36           |
| Total                             | 276                    | 100.00% | 2        | 0.72% | 276          |
| Vergennes Township,<br>Precinct 1 |                        |         |          |       |              |
| Election Day                      | 166                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 166          |
| AV Counting Boards                | 160                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 160          |
| Early Voting                      | 35                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 35           |
| Total                             | 361                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 361          |
| Vergennes Township,<br>Precinct 2 |                        |         |          |       |              |
| Election Day                      | 125                    | 100.00% | 1        | 0.80% | 125          |
| AV Counting Boards                | 117                    | 100.00% | 0        | 0.00% | 117          |
| Early Voting                      | 48                     | 100.00% | 0        | 0.00% | 48           |
| Total                             | 290                    | 100.00% | 1        | 0.34% | 290          |
| Kent County Michigan - Total      | 3,968                  | 100.00% | 14       | 0.35% | 3,968        |
| Cumulative                        |                        |         |          |       |              |
| Cumulative                        |                        |         |          |       |              |
| Election Day                      | 0                      |         | 0        |       | 0            |
| AV Counting Boards                | 0                      |         | 0        |       | 0            |
| Early Voting                      | 0                      |         | 0        |       | 0            |
| Total                             | 0                      |         | 0        |       | 0            |
| Cumulative - Total                | 0                      |         | 0        |       | 0            |
| County - Total                    | 3,968                  | 100.00% | 14       | 0.35% | 3,968        |
|                                   |                        |         |          |       |              |

Page: 2117 of 3495

| 1 agc. 2117 of 3 133              |                        |
|-----------------------------------|------------------------|
| Precinct                          | Unresolved<br>Write-In |
| Spencer Township, Precinct 2      |                        |
| Election Day                      | 0                      |
| AV Counting Boards                | 2                      |
| Early Voting                      | 0                      |
| Total                             | 2                      |
| Vergennes Township,<br>Precinct 1 |                        |
| Election Day                      | 0                      |
| AV Counting Boards                | 0                      |
| Early Voting                      | 0                      |
| Total                             | 0                      |
| Vergennes Township,<br>Precinct 2 |                        |
| Election Day                      | 1                      |
| AV Counting Boards                | 0                      |
| Early Voting                      | 0                      |
| Total                             | 1                      |
| Kent County Michigan - Total      | 14                     |
| Cumulative                        |                        |
| Cumulative                        |                        |
| Election Day                      | 0                      |
| AV Counting Boards                | 0                      |
| Early Voting                      | 0                      |
| Total                             | 0                      |
| Cumulative - Total                | 0                      |
| County - Total                    | 14                     |
|                                   |                        |

Page: 2118 of 3495

### Kent County Commissioner 4th District (REP) (Vote for 1)

**REP** \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                    | Times Cast | Registered<br>Voters |
|-----------------------------|------------|----------------------|
| County                      |            |                      |
| Kent County Michigan        |            |                      |
| Cannon Township, Precinct 1 | 22.4       | 2.424                |
| Election Day                | 234        | 2,431                |
| AV Counting Boards          | 447        | 2,431                |
| Early Voting                | 32         | 2,431                |
| Total                       | 713        | 2,431                |
| Cannon Township, Precinct 2 | 22.4       | 2.126                |
| Election Day                | 224        | 2,136                |
| AV Counting Boards          | 405        | 2,136                |
| Early Voting                | 50         | 2,136                |
| Total                       | 679        | 2,136                |
| Cannon Township, Precinct 3 | 404        |                      |
| Election Day                | 191        | 1,713                |
| AV Counting Boards          | 321        | 1,713                |
| Early Voting                | 32         | 1,713                |
| Total                       | 544        | 1,713                |
| Cannon Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                | 355        | 2,639                |
| AV Counting Boards          | 508        | 2,639                |
| Early Voting                | 63         | 2,639                |
| Total                       | 926        | 2,639                |
| Cannon Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                | 195        | 1,763                |
| AV Counting Boards          | 328        | 1,763                |
| Early Voting                | 83         | 1,763                |
| Total                       | 606        | 1,763                |

| Precinct                    | Kathy J. Clark<br>(REP) |        | Katie DeBoer<br>(REP) |        |
|-----------------------------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|
| County                      |                         |        |                       |        |
| Kent County Michigan        |                         |        |                       |        |
| Cannon Township, Precinct 1 |                         |        |                       |        |
| Election Day                | 42                      | 25.77% | 121                   | 74.23% |
| AV Counting Boards          | 59                      | 28.23% | 150                   | 71.77% |
| Early Voting                | 4                       | 21.05% | 15                    | 78.95% |
| Total                       | 105                     | 26.85% | 286                   | 73.15% |
| Cannon Township, Precinct 2 |                         |        |                       |        |
| Election Day                | 44                      | 27.50% | 116                   | 72.50% |
| AV Counting Boards          | 59                      | 30.73% | 133                   | 69.27% |
| Early Voting                | 14                      | 37.84% | 23                    | 62.16% |
| Total                       | 117                     | 30.08% | 272                   | 69.92% |
| Cannon Township, Precinct 3 |                         |        |                       |        |
| Election Day                | 27                      | 25.23% | 80                    | 74.77% |
| AV Counting Boards          | 41                      | 28.47% | 103                   | 71.53% |
| Early Voting                | 5                       | 26.32% | 14                    | 73.68% |
| Total                       | 73                      | 27.04% | 197                   | 72.96% |
| Cannon Township, Precinct 4 |                         |        |                       |        |
| Election Day                | 59                      | 27.06% | 159                   | 72.94% |
| AV Counting Boards          | 63                      | 23.95% | 200                   | 76.05% |
| Early Voting                | 7                       | 18.92% | 30                    | 81.08% |
| Total                       | 129                     | 24.90% | 389                   | 75.10% |
| Cannon Township, Precinct 5 |                         |        |                       |        |
| Election Day                | 38                      | 26.21% | 107                   | 73.79% |
| AV Counting Boards          | 47                      | 26.86% | 128                   | 73.14% |
| Early Voting                | 16                      | 36.36% | 28                    | 63.64% |
| Total                       | 101                     | 27.75% | 263                   | 72.25% |

Page: 2119 of 3495

| Precinct                    | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|-----------------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| County                      |          |       |             |                        |
| Kent County Michigan        |          |       |             |                        |
| Cannon Township, Precinct 1 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 1        | 0.61% | 163         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 209         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 19          | 0                      |
| Total                       | 1        | 0.26% | 391         | 1                      |
| Cannon Township, Precinct 2 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 2        | 1.25% | 160         | 2                      |
| AV Counting Boards          | 1        | 0.52% | 192         | 1                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 37          | 0                      |
| Total                       | 3        | 0.77% | 389         | 3                      |
| Cannon Township, Precinct 3 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 1        | 0.93% | 107         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 144         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 19          | 0                      |
| Total                       | 1        | 0.37% | 270         | 1                      |
| Cannon Township, Precinct 4 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 1        | 0.46% | 218         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 263         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 37          | 0                      |
| Total                       | 1        | 0.19% | 518         | 1                      |
| Cannon Township, Precinct 5 |          |       |             |                        |
| Election Day                | 0        | 0.00% | 145         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 0        | 0.00% | 175         | 0                      |
| Early Voting                | 0        | 0.00% | 44          | 0                      |
| Total                       | 0        | 0.00% | 364         | 0                      |

Page: 2120 of 3495

| . 5                                  |            |                      |
|--------------------------------------|------------|----------------------|
| Ducing                               | limes Cast | Registered<br>Voters |
| Precinct                             | F          | ~ ~                  |
| Cannon Township, Precinct 6          | 2.42       | 2.005                |
| Election Day                         | 242        | 2,085                |
| AV Counting Boards                   | 320        | 2,085                |
| Early Voting                         | 45         | 2,085                |
| Total Courtland Township, Precinct 1 | 607        | 2,085                |
| Election Day                         | 294        | 2,329                |
| AV Counting Boards                   | 388        | 2,329                |
| Early Voting                         | 38         | 2,329                |
| Total                                | 720        | 2,329                |
| Courtland Township, Precinct 2       |            |                      |
| Election Day                         | 326        | 2,845                |
| AV Counting Boards                   | 614        | 2,845                |
| Early Voting                         | 59         | 2,845                |
| Total                                | 999        | 2,845                |
| Courtland Township, Precinct 3       |            |                      |
| Election Day                         | 254        | 2,691                |
| AV Counting Boards                   | 505        | 2,691                |
| Early Voting                         | 33         | 2,691                |
| Total                                | 792        | 2,691                |
| Nelson Township, Precinct 2          |            |                      |
| Election Day                         | 205        | 1,842                |
| AV Counting Boards                   | 271        | 1,842                |
| Early Voting                         | 32         | 1,842                |
| Total                                | 508        | 1,842                |
| Rockford City, Precinct 1            |            |                      |
| Election Day                         | 180        | 1,933                |
| AV Counting Boards                   | 407        | 1,933                |
| Early Voting                         | 20         | 1,933                |
| Total                                | 607        | 1,933                |

| Precinct                       | Kathy J. Clark<br>(REP) |        | Katie DeBoer<br>(REP) |         |
|--------------------------------|-------------------------|--------|-----------------------|---------|
| Cannon Township, Precinct 6    |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 45                      | 28.13% | 115                   | 71.88%  |
| AV Counting Boards             | 39                      | 25.83% | 112                   | 74.17%  |
| Early Voting                   | 10                      | 35.71% | 18                    | 64.29%  |
| Total                          | 94                      | 27.73% | 245                   | 72.27%  |
| Courtland Township, Precinct 1 |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 59                      | 28.50% | 148                   | 71.50%  |
| AV Counting Boards             | 54                      | 33.33% | 108                   | 66.67%  |
| Early Voting                   | 11                      | 40.74% | 16                    | 59.26%  |
| Total                          | 124                     | 31.31% | 272                   | 68.69%  |
| Courtland Township, Precinct 2 |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 78                      | 32.64% | 161                   | 67.36%  |
| AV Counting Boards             | 106                     | 34.87% | 198                   | 65.13%  |
| Early Voting                   | 15                      | 31.25% | 33                    | 68.75%  |
| Total                          | 199                     | 33.67% | 392                   | 66.33%  |
| Courtland Township, Precinct 3 |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 46                      | 22.89% | 155                   | 77.11%  |
| AV Counting Boards             | 62                      | 27.68% | 162                   | 72.32%  |
| Early Voting                   | 4                       | 17.39% | 19                    | 82.61%  |
| Total                          | 112                     | 25.00% | 336                   | 75.00%  |
| Nelson Township, Precinct 2    |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 37                      | 23.42% | 121                   | 76.58%  |
| AV Counting Boards             | 44                      | 32.12% | 93                    | 67.88%  |
| Early Voting                   | 4                       | 17.39% | 19                    | 82.61%  |
| Total                          | 85                      | 26.73% | 233                   | 73.27%  |
| Rockford City, Precinct 1      |                         |        |                       |         |
| Election Day                   | 22                      | 21.78% | 79                    | 78.22%  |
| AV Counting Boards             | 35                      | 23.65% | 113                   | 76.35%  |
| Early Voting                   | 0                       | 0.00%  | 8                     | 100.00% |
| Total                          | 57                      | 22.18% | 200                   | 77.82%  |

Page: 2121 of 3495

| Precinct                       | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--------------------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Cannon Township, Precinct 6    |          |       | _           |                        |
| Election Day                   | 1        | 0.63% | 160         | 1                      |
| AV Counting Boards             | 0        | 0.00% | 151         | 0                      |
| Early Voting                   | 0        | 0.00% | 28          | 0                      |
| Total                          | 1        | 0.29% | 339         | 1                      |
| Courtland Township, Precinct   |          |       |             |                        |
| Election Day                   | 0        | 0.00% | 207         | 0                      |
| AV Counting Boards             | 0        | 0.00% | 162         | 0                      |
| Early Voting                   | 0        | 0.00% | 27          | 0                      |
| Total                          | 0        | 0.00% | 396         | 0                      |
| Courtland Township, Precinct 2 |          |       |             |                        |
| Election Day                   | 1        | 0.42% | 239         | 1                      |
| AV Counting Boards             | 0        | 0.00% | 304         | 0                      |
| Early Voting                   | 0        | 0.00% | 48          | 0                      |
| Total                          | 1        | 0.17% | 591         | 1                      |
| Courtland Township, Precinct 3 |          |       |             |                        |
| Election Day                   | 1        | 0.50% | 201         | 1                      |
| AV Counting Boards             | 0        | 0.00% | 224         | 0                      |
| Early Voting                   | 1        | 4.35% | 23          | 1                      |
| Total                          | 2        | 0.45% | 448         | 2                      |
| Nelson Township, Precinct 2    |          |       |             |                        |
| Election Day                   | 1        | 0.63% | 158         | 1                      |
| AV Counting Boards             | 1        | 0.73% | 137         | 1                      |
| Early Voting                   | 0        | 0.00% | 23          | 0                      |
| Total                          | 2        | 0.63% | 318         | 2                      |
| Rockford City, Precinct 1      |          |       |             |                        |
| Election Day                   | 1        | 0.99% | 101         | 1                      |
| AV Counting Boards             | 1        | 0.68% | 148         | 1                      |
| Early Voting                   | 0        | 0.00% | 8           | 0                      |
| Total                          | 2        | 0.78% | 257         | 2                      |

Page: 2122 of 3495

| Precinct                     | Times Cast | Registered<br>Voters |
|------------------------------|------------|----------------------|
| Rockford City, Precinct 2    |            |                      |
| Election Day                 | 291        | 2,961                |
| AV Counting Boards           | 590        | 2,961                |
| Early Voting                 | 47         | 2,961                |
| Total                        | 928        | 2,961                |
| Kent County Michigan - Total | 8,629      | 27,368               |
| Cumulative                   |            |                      |
| Cumulative                   |            |                      |
| Election Day                 | 0          | 0                    |
| AV Counting Boards           | 0          | 0                    |
| Early Voting                 | 0          | 0                    |
| Total                        | 0          | 0                    |
| Cumulative - Total           | 0          | 0                    |
| County - Total               | 8,629      | 27,368               |

| Precinct                     | Kathy J. Clark<br>(REP) |        | Katie DeBoer<br>(REP) |        |
|------------------------------|-------------------------|--------|-----------------------|--------|
| Rockford City, Precinct 2    |                         |        |                       |        |
| Election Day                 | 26                      | 18.06% | 118                   | 81.94% |
| AV Counting Boards           | 68                      | 31.63% | 147                   | 68.37% |
| Early Voting                 | 8                       | 32.00% | 17                    | 68.00% |
| Total                        | 102                     | 26.56% | 282                   | 73.44% |
| Kent County Michigan - Total | 1,298                   | 27.82% | 3,367                 | 72.18% |
| Cumulative                   |                         |        |                       |        |
| Cumulative                   |                         |        |                       |        |
| Election Day                 | 0                       |        | 0                     |        |
| AV Counting Boards           | 0                       |        | 0                     |        |
| Early Voting                 | 0                       |        | 0                     |        |
| Total                        | 0                       |        | 0                     |        |
| Cumulative - Total           | 0                       |        | 0                     |        |
| County - Total               | 1,298                   | 27.82% | 3,367                 | 72.18% |

Page: 2123 of 3495

| Precinct                     | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|------------------------------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Rockford City, Precinct 2    |          |       |             |                        |
| Election Day                 | 0        | 0.00% | 144         | 0                      |
| AV Counting Boards           | 4        | 1.86% | 215         | 4                      |
| Early Voting                 | 0        | 0.00% | 25          | 0                      |
| Total                        | 4        | 1.04% | 384         | 4                      |
| Kent County Michigan - Total | 18       | 0.39% | 4,665       | 18                     |
| Cumulative                   |          |       |             |                        |
| Cumulative                   |          |       |             |                        |
| Election Day                 | 0        |       | 0           | 0                      |
| AV Counting Boards           | 0        |       | 0           | 0                      |
| Early Voting                 | 0        |       | 0           | 0                      |
| Total                        | 0        |       | 0           | 0                      |
| Cumulative - Total           | 0        |       | 0           | 0                      |
| County - Total               | 18       | 0.39% | 4,665       | 18                     |

Page: 2124 of 3495

# Kent County Commissioner 5th District (REP) (Vote for 1)

**REP** \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                 | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--------------------------|------------|----------------------|
| County                   |            |                      |
| Kent County Michigan     |            |                      |
| Ada Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day             | 115        | 1,243                |
| AV Counting Boards       | 337        | 1,243                |
| Early Voting             | 17         | 1,243                |
| Total                    | 469        | 1,243                |
| Ada Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day             | 239        | 2,390                |
| AV Counting Boards       | 501        | 2,390                |
| Early Voting             | 42         | 2,390                |
| Total                    | 782        | 2,390                |
| Ada Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day             | 258        | 2,609                |
| AV Counting Boards       | 563        | 2,609                |
| Early Voting             | 33         | 2,609                |
| Total                    | 854        | 2,609                |
| Ada Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day             | 133        | 1,101                |
| AV Counting Boards       | 274        | 1,101                |
| Early Voting             | 11         | 1,101                |
| Total                    | 418        | 1,101                |
| Ada Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day             | 210        | 2,136                |
| AV Counting Boards       | 384        | 2,136                |
| Early Voting             | 20         | 2,136                |
| Total                    | 614        | 2,136                |

| Precinct                 | Dave Hildenbrand<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes |
|--------------------------|---------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County                   |                           |         |          |       |             |
| Kent County Michigan     |                           |         |          |       |             |
| Ada Township, Precinct 1 |                           |         |          |       |             |
| Election Day             | 61                        | 100.00% | 1        | 1.64% | 61          |
| AV Counting Boards       | 138                       | 100.00% | 1        | 0.72% | 138         |
| Early Voting             | 9                         | 100.00% | 0        | 0.00% | 9           |
| Total                    | 208                       | 100.00% | 2        | 0.96% | 208         |
| Ada Township, Precinct 2 |                           |         |          |       |             |
| Election Day             | 130                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 130         |
| AV Counting Boards       | 176                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 176         |
| Early Voting             | 17                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 17          |
| Total                    | 323                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 323         |
| Ada Township, Precinct 3 |                           |         |          |       |             |
| Election Day             | 137                       | 100.00% | 1        | 0.73% | 137         |
| AV Counting Boards       | 232                       | 100.00% | 1        | 0.43% | 232         |
| Early Voting             | 20                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 20          |
| Total                    | 389                       | 100.00% | 2        | 0.51% | 389         |
| Ada Township, Precinct 4 |                           |         |          |       |             |
| Election Day             | 70                        | 100.00% | 1        | 1.43% | 70          |
| AV Counting Boards       | 130                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 130         |
| Early Voting             | 6                         | 100.00% | 0        | 0.00% | 6           |
| Total                    | 206                       | 100.00% | 1        | 0.49% | 206         |
| Ada Township, Precinct 5 |                           |         |          |       |             |
| Election Day             | 133                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 133         |
| AV Counting Boards       | 186                       | 100.00% | 2        | 1.08% | 186         |
| Early Voting             | 14                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 14          |
| Total                    | 333                       | 100.00% | 2        | 0.60% | 333         |

Page: 2125 of 3495

|                          | ıved                   |
|--------------------------|------------------------|
| Precinct                 | Jnresolved<br>Write-In |
| County                   |                        |
| Kent County Michigan     |                        |
| Ada Township, Precinct 1 |                        |
| Election Day             | 1                      |
| AV Counting Boards       | 1                      |
| Early Voting             | 0                      |
| Total                    | 2                      |
| Ada Township, Precinct 2 |                        |
| Election Day             | 0                      |
| AV Counting Boards       | 0                      |
| Early Voting             | 0                      |
| Total                    | 0                      |
| Ada Township, Precinct 3 |                        |
| Election Day             | 1                      |
| AV Counting Boards       | 1                      |
| Early Voting             | 0                      |
| Total                    | 2                      |
| Ada Township, Precinct 4 |                        |
| Election Day             | 1                      |
| AV Counting Boards       | 0                      |
| Early Voting             | 0                      |
| Total                    | 1                      |
| Ada Township, Precinct 5 |                        |
| Election Day             | 0                      |
| AV Counting Boards       | 2                      |
| Early Voting             | 0                      |
| Total                    | 2                      |

Page: 2126 of 3495

| Times Cast | Registered<br>Voters   |
|------------|--|
|            |  |
| 216        | 2,215  |
| 492        | 2,215  |
| 39         | 2,215  |
| 747        | 2,215  |
|            |  |
| 230        | 1,799  |
| 331        | 1,799  |
| 61         | 1,799  |
| 622        | 1,799  |
|            |  |
| 332        | 2,518  |
| 499        | 2,518  |
| 68         | 2,518  |
| 899        | 2,518  |
|            |  |
| 200        | 1,509  |
| 245        | 1,509  |
| 61         | 1,509  |
| 506        | 1,509  |
|            |  |
| 328        | 2,734  |
| 500        | 2,734  |
| 39         | 2,734  |
| 867        | 2,734  |
|            | 216<br>492<br>39<br>747<br>230<br>331<br>61<br>622<br>332<br>499<br>68<br>899<br>200<br>245<br>61<br>506 |

|   | ıbrand                    |         |          |       |             |
|---|---------------------------|---------|----------|-------|-------------|
| Precinct                                | Dave Hildenbrand<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes |
| Ada Township, Precinct 6                |                           |         |          |       |             |
| Election Day                            | 105                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 105         |
| AV Counting Boards                      | 188                       | 100.00% | 1        | 0.53% | 188         |
| Early Voting                            | 17                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 17          |
| Total                                   | 310                       | 100.00% | 1        | 0.32% | 310         |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 4 |                           |         |          |       |             |
| Election Day                            | 103                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 103         |
| AV Counting Boards                      | 138                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 138         |
| Early Voting                            | 19                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 19          |
| Total                                   | 260                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 260         |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 5 |                           |         |          |       |             |
| Election Day                            | 201                       | 100.00% | 1        | 0.50% | 201         |
| AV Counting Boards                      | 210                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 210         |
| Early Voting                            | 32                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 32          |
| Total                                   | 443                       | 100.00% | 1        | 0.23% | 443         |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 9 |                           |         |          |       |             |
| Election Day                            | 85                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 85          |
| AV Counting Boards                      | 88                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 88          |
| Early Voting                            | 35                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 35          |
| Total                                   | 208                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 208         |
| Lowell Charter Township,<br>Precinct 1  |                           |         |          |       |             |
| Election Day                            | 211                       | 100.00% | 3        | 1.42% | 211         |
| AV Counting Boards                      | 228                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 228         |
| Early Voting                            | 23                        | 100.00% | 1        | 4.35% | 23          |
| Total                                   | 462                       | 100.00% | 4        | 0.87% | 462         |

Page: 2127 of 3495

| 9                                       |                        |
|---|------------------------|
| Precinct                                | Unresolved<br>Write-In |
| Ada Township, Precinct 6                |                        |
| Election Day                            | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 1                      |
| Early Voting                            | 0                      |
| Total                                   | 1                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 4 |                        |
| Election Day                            | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 0                      |
| Early Voting                            | 0                      |
| Total                                   | 0                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 5 |                        |
| Election Day                            | 1                      |
| AV Counting Boards                      | 0                      |
| Early Voting                            | 0                      |
| Total                                   | 1                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 9 |                        |
| Election Day                            | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 0                      |
| Early Voting                            | 0                      |
| Total                                   | 0                      |
| Lowell Charter Township,<br>Precinct 1  |                        |
| Election Day                            | 3                      |
| AV Counting Boards                      | 0                      |
| Early Voting                            | 1                      |
| Total                                   | 4                      |
|   |                        |

Page: 2128 of 3495

| Precinct                               | rimes Cast | Registered |
|--|------------|------------|
| Lowell Charter Township,<br>Precinct 2 |            | Ξ >        |
| Election Day                           | 218        | 2,811      |
| AV Counting Boards                     | 410        | 2,811      |
| Early Voting                           | 38         | 2,811      |
| Total                                  | 666        | 2,811      |
| Lowell City, Precinct 1                |            |            |
| Election Day                           | 193        | 1,726      |
| AV Counting Boards                     | 208        | 1,726      |
| Early Voting                           | 42         | 1,726      |
| Total                                  | 443        | 1,726      |
| Lowell City, Precinct 2                |            |            |
| Election Day                           | 115        | 1,558      |
| AV Counting Boards                     | 213        | 1,558      |
| Early Voting                           | 19         | 1,558      |
| Total                                  | 347        | 1,558      |
| Kent County Michigan - Total           | 8,234      | 26,349     |
| Cumulative                             |            |            |
| Cumulative                             |            |            |
| Election Day                           | 0          | 0          |
| AV Counting Boards                     | 0          | 0          |
| Early Voting                           | 0          | 0          |
| Total                                  | 0          | 0          |
| Cumulative - Total                     | 0          | 0          |
| County - Total                         | 8,234      | 26,349     |

|  |                           |         |          |       | 8/16/2024 8:1 |
|--|---------------------------|---------|----------|-------|---------------|
| Precinct                               | Dave Hildenbrand<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes   |
| Lowell Charter Township,<br>Precinct 2 |                           |         |          |       |               |
| Election Day                           | 131                       | 100.00% | 2        | 1.53% | 131           |
| AV Counting Boards                     | 175                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 175           |
| Early Voting                           | 19                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 19            |
| Total                                  | 325                       | 100.00% | 2        | 0.62% | 325           |
| Lowell City, Precinct 1                |                           |         |          |       |               |
| Election Day                           | 117                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 117           |
| AV Counting Boards                     | 63                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 63            |
| Early Voting                           | 25                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 25            |
| Total                                  | 205                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 205           |
| Lowell City, Precinct 2                |                           |         |          |       |               |
| Election Day                           | 64                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 64            |
| AV Counting Boards                     | 92                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 92            |
| Early Voting                           | 15                        | 100.00% | 0        | 0.00% | 15            |
| Total                                  | 171                       | 100.00% | 0        | 0.00% | 171           |
| Kent County Michigan - Total           | 3,843                     | 100.00% | 15       | 0.39% | 3,843         |
| Cumulative                             |                           |         |          |       |               |
| Cumulative                             |                           |         |          |       |               |
| Election Day                           | 0                         |         | 0        |       | 0             |
| AV Counting Boards                     | 0                         |         | 0        |       | 0             |
| Early Voting                           | 0                         |         | 0        |       | 0             |
| Total                                  | 0                         |         | 0        |       | 0             |
| Cumulative - Total                     | 0                         |         | 0        |       | 0             |
| County - Total                         | 3,843                     | 100.00% | 15       | 0.39% | 3,843         |

Page: 2129 of 3495

| _                                      |                        |
|--|------------------------|
| Precinct                               | Unresolved<br>Write-In |
| Lowell Charter Township,<br>Precinct 2 |                        |
| Election Day                           | 2                      |
| AV Counting Boards                     | (                      |
| Early Voting                           | (                      |
| Total                                  | 2                      |
| Lowell City, Precinct 1                |                        |
| Election Day                           | (                      |
| AV Counting Boards                     | (                      |
| Early Voting                           | (                      |
| Total                                  | (                      |
| Lowell City, Precinct 2                |                        |
| Election Day                           | (                      |
| AV Counting Boards                     | (                      |
| Early Voting                           | (                      |
| Total                                  | (                      |
| Kent County Michigan - Total           | 15                     |
| Cumulative                             |                        |
| Cumulative                             |                        |
| Election Day                           | (                      |
| AV Counting Boards                     | (                      |
| Early Voting                           | (                      |
| Total                                  | (                      |
| Cumulative - Total                     | (                      |
| County - Total                         | 15                     |

Page: 2130 of 3495

## Kent County Commissioner 6th District (REP) (Vote for 1)

**REP** \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                                  | Times Cast | Registered<br>Voters |
|---|------------|----------------------|
| County                                    |            |                      |
| Kent County Michigan                      |            |                      |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 10 |            |                      |
| Election Day                              | 350        | 1,766                |
| AV Counting Boards                        | 326        | 1,766                |
| Early Voting                              | 15         | 1,766                |
| Total                                     | 691        | 1,766                |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 20 |            |                      |
| Election Day                              | 341        | 2,010                |
| AV Counting Boards                        | 345        | 2,010                |
| Early Voting                              | 20         | 2,010                |
| Total                                     | 706        | 2,010                |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 22 |            |                      |
| Election Day                              | 267        | 1,898                |
| AV Counting Boards                        | 437        | 1,898                |
| Early Voting                              | 22         | 1,898                |
| Total                                     | 726        | 1,898                |
| Walker City, Ward 1, Precinct 1           |            |                      |
| Election Day                              | 119        | 2,187                |
| AV Counting Boards                        | 220        | 2,187                |
| Early Voting                              | 7          | 2,187                |
| Total                                     | 346        | 2,187                |
| Walker City, Ward 1, Precinct 2           |            |                      |
| Election Day                              | 177        | 1,952                |
| AV Counting Boards                        | 408        | 1,952                |
| Early Voting                              | 4          | 1,952                |
| Total                                     | 589        | 1,952                |

| Precinct                                  | Stan Stek<br>(REP) |         | Write-in |       | Total Votes |
|---|--------------------|---------|----------|-------|-------------|
| County                                    |                    |         |          |       |             |
| Kent County Michigan                      |                    |         |          |       |             |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 10 |                    |         |          |       |             |
| Election Day                              | 143                | 100.00% | 1        | 0.70% | 143         |
| AV Counting Boards                        | 104                | 100.00% | 0        | 0.00% | 104         |
| Early Voting                              | 9                  | 100.00% | 0        | 0.00% | 9           |
| Total                                     | 256                | 100.00% | 1        | 0.39% | 256         |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 20 |                    |         |          |       |             |
| Election Day                              | 168                | 100.00% | 1        | 0.60% | 168         |
| AV Counting Boards                        | 100                | 100.00% | 0        | 0.00% | 100         |
| Early Voting                              | 6                  | 100.00% | 0        | 0.00% | 6           |
| Total                                     | 274                | 100.00% | 1        | 0.36% | 274         |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 22 |                    |         |          |       |             |
| Election Day                              | 135                | 100.00% | 1        | 0.74% | 135         |
| AV Counting Boards                        | 160                | 100.00% | 0        | 0.00% | 160         |
| Early Voting                              | 11                 | 100.00% | 0        | 0.00% | 11          |
| Total                                     | 306                | 100.00% | 1        | 0.33% | 306         |
| Walker City, Ward 1, Precinct 1           |                    |         |          |       |             |
| Election Day                              | 46                 | 100.00% | 1        | 2.17% | 46          |
| AV Counting Boards                        | 54                 | 100.00% | 0        | 0.00% | 54          |
| Early Voting                              | ****               | ****    | ****     | ****  | ****        |
| Total                                     | 101                | 100.00% | 2        | 1.98% | 101         |
| Walker City, Ward 1, Precinct 2           |                    |         |          |       |             |
| Election Day                              | 103                | 100.00% | 0        | 0.00% | 103         |
| AV Counting Boards                        | 144                | 100.00% | 0        | 0.00% | 144         |
| Early Voting                              | ****               | ****    | ****     | ****  | ***         |
| Total                                     | 250                | 100.00% | 0        | 0.00% | 250         |

Page: 2131 of 3495

| Precinct                                  | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------------|
| County                                    |                        |
| Kent County Michigan                      |                        |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 10 |                        |
| Election Day                              | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 0                      |
| Early Voting                              | 0                      |
| Total                                     | 1                      |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 20 |                        |
| Election Day                              | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 0                      |
| Early Voting                              | 0                      |
| Total                                     | 1                      |
| Grand Rapids City, Ward 1,<br>Precinct 22 |                        |
| Election Day                              | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 0                      |
| Early Voting                              | 0                      |
| Total                                     | 1                      |
| Walker City, Ward 1, Precinct 1           |                        |
| Election Day                              | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 0                      |
| Early Voting                              | ****                   |
| Total                                     | 2                      |
| Walker City, Ward 1, Precinct 2           |                        |
| Election Day                              | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 0                      |
| Early Voting                              | ***                    |
| Total                                     | 0                      |
|   |                        |